
AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DI TERNI 

PROCEDURA NEGOZIATA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REDAZIONE 
DELLA PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA E DELLA 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA PER I LAVORI DI “ADEGUAMENTO ANTINCENDIO CPI 
ELEVATORI COMPARTIMENTAZIONI di cui all’ACCORDO DI PROGRAMMA 
INTEGRATIVO EX ART. 20 LEGGE N. 67/88. ANNO 2016 ed alla DGR UMBRIA N. 134/2017. 
CIG: 7709630BEE e CUP: I42C18000090001 - Pubblicazione estratto punteggi attribuiti agli 
offerenti. 

 

Punteggi 
attribuiti 
agli 
offerenti 
 
  

PUNTEGGIO 
TECNICO  

PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TEMPORALE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

VALORE 
COMPLESSIVO 
DELL'OFFERTA 

RTP Studio 
Baffo Srl 
(mandatario)  
e Soc. 
Geologica 
Srl,  
SA.G.EDIL 
Srl,  
Ing. Claudio 
Caporali 
P.I. Nicolino 
Filoso 
(mandanti)
  

 

 

 

 

70 

 

 

 

 

20 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

€.  34.771,30 

 

R.T.P. Studio 
Marcucci e 
Associati 
(mandatario)  
e Soc. 
Progter Snc 
di Tarducci e 
Sciamanna 
(mandante)
  

 

 

 

65,80 

 

 

 

11 

 

 

 

10 

 

 

 

   86,80 

 

 

 

 

€. 54028,66 

 

   

 

 


